
Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolíListopad 2021 / č. 255

Vychází 1. 11.  2021
ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

Kontakt: Tomáš Votruba             Tel.: 603 165 793            E-mail: tomas@stavoplus.cz

www.stavoplus.cz
Odborná  energetická konzultace

a kalkulace cen na zateplení

Pro Vás ZDARMA!

FOUKANÉ IZOLACE

Cenově výhodné s návratností již od 3 let
Například přizateplení stropu je možné ušetřit 1/4 až 1/3 nákladů za teplo. 

Přitom cena provedení je velmi příznivá. Investice, která se ihned vyplatí.

OKNA - DVEŘE

přijmeme

PRODEJCE
do prodejny stavebnin v Sedlčanech

Životopisy zasílejte na cihakstavebniny@seznam.cz
nebo volejte: 603 804 981

Poskytovatelem spotřebitelského úvěru je společnost Fair Credit Czech s.r.o. Reprezentativní příklad RPSN vypočtený podle vzorce uve-
deného v Příloze č. 1 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru: Fajnpůjčka: spotřebitelský úvěr v hotovosti na 45 týdnů; výše spotřebitel-
ského úvěru je 4 000 Kč; úvěr je splácen 45 týdnů, přičemž týdenní splátka činí 148 Kč; úroková sazba 35,53 % p. a. se nemění po celou dobu trvání spotřebi-
telského úvěru (pevná); administrativní poplatek činí 800 Kč; odměna za hotovostní inkaso splátek činí 1 200 Kč; celková částka k zaplacení: 6 660 Kč; 
výše RPSN dle reprezentativního příkladu je 254,04 %. Půjčka JONATÁN: spotřebitelský bezhotovostní úvěr na 12 měsíců; výše spotřebitelského úvěru je 
40 000 Kč; úvěr je splácen 12 měsíců, přičemž měsíční splátka činí 4 917 Kč; úroková sazba 55,45 % p. a. se nemění po celou dobu trvání spotřebitelského 
úvěru (pevná); administrativní poplatek činí 6 000 Kč; celková částka k zaplacení: 59 004 Kč; výše RPSN dle reprezentativního příkladu je 114,20 %. (Pouze 
při splnění podmínek půjčky JONATÁN Plus.) Za splnění podmínek společnosti Fair Credit Czech s.r.o. Na uzavření smlouvy o spotřebitelském úvěru není 
právní nárok.

800 023 039Volejte 
zdarma

www.faircredit.cz/vysocina/

NA 
PLÁNOVANÉ 
I NEČEKANÉ 
VÝDAJE JE TU 
FAIR CREDIT.
Půjčíme vám snadno a rychle. 
V hotovosti i na účet.

vysocina@faircredit.cz

98x66.indd   198x66.indd   1 20.10.2021   20:3120.10.2021   20:31



     Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

• horizontální meziskelní
• vertikální látkové 
   plastové
• interiérové

• látkové rolety
• předokenní rolety

Kvalita za skvělé ceny!

tel.: 318 822 007, 603 768 357  
e-mail: karelmachac@volny.cz

ŽALUZIEŽALUZIEŽALUZIE

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  
každý sloupec a každý čtverec o 3x3 
políčkách obsahoval čísla od jedné do 
devíti. Posílejte součet čísel v označených 
polích vždy do 15. v měsíci
e-mail: info.inzert@seznam.cz 

SOUTĚŽ SUDOKU 2 6 3 5
6 8

4 9
1 9 3 4

4 1 9
2 5 9 8
8 7

9 1
6 8 7 3

5 2 4
9 8 7

1 7
2 6 1

4 3 5 8
6 3 2

6 1
1 3 5

1 2 4

 Výhercem 
minulého čís la se stal  pan

Adam Kříž z Příbrami.
Gratulujeme!

Řešení SUDOKU z č.253 jsou čísla 11, 14. 
Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

Přijmeme brigádníky 
na nábor inzerce 

 724 136 556Máte zájem? Volejte

Jedná se o obcházení firem ve vašem regionu,
provizní plat za každou prodanou plochu.

Možnost dlouhodobé spolupráce.

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

STROS - Sedlčanské strojírny, a.s., Strojírenská 791, 264 01 Sedlčany

Hledáme pracovníka na pozici:

zámečník • svářeč • obráběč • elektromontér 
manipulant - řidič VZV • rýsovač • nástrojař

Kontaktní osoba: Petr Zítek, zitek@stros.cz, tel.: 777 768 147

Nabízíme
zázemí stabilního zaměstnavatele 

Benefity
firemní stravování •  benefitní karta

800 023 039
Volejte zdarma

DOBŘE 
PLACENÝ 
PŘIVÝDĚLEK! 
PRÁCE 
U FAIR CREDIT.

Staň se tím 
   nejlepším!

800 023 039
Volejte zdarma

DOBŘE 
PLACENÝ 
PŘIVÝDĚLEK! 
PRÁCE 
U FAIR CREDIT.

Staň se tím 
   nejlepším!

E-mail: vysocina@faircredit.cz
více informací na 

www.faircredit.cz/prace-u-nas

98x66.indd   298x66.indd   2 20.10.2021   20:4820.10.2021   20:48



        Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 

VVÝÝKKUUPP  KKOOVVŮŮ
PŘÍBRAMSKÁ 506, DOBŘÍŠ
(v areálu zemědělské společnosti)

DIGITÁLNÍ VÁŽENÍ 

AUTOVÁHA
MOŽNOST ZPRACOVÁNÍ A ODVOZU VĚTŠÍHO MNOŽSTVÍ OD VÁS

STŘELTE SVŮJ ODPAD
 železo, litina, hliník, měď, mosaz, olovo, bronz, nerez, 

katalyzátory, kabely, chladiče, elektromotory atd... 

www.vykupkovu.eu

VÝKUP EUR PALET!!!

OTEVŘENO PO - NE 9 - 16 HOD.

TEL.: 775 605 977

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

KOUPÍM

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

Napište SMS, nebo prozvoňte!
Ozvu se zpět 

TATO KŘESLA, tuto stěnu a chromový nábytek

Jsme držiteli zlaté známky prověřených prodejců Bílinského uhlí,

u nás můžete získat až 6.000,- Kč 

s využitím akce Finanční podpora SD.

hnědé, černé uhlíbrikety, koks
písek - maltový i betonovýdrtě, kačírek

JA
R

N
Í 

S
L

E
V

Y
JA

R
N

Í 
S

L
E

V
Y

Jsme držiteli zlaté známky prověřených prodejců Bílinského uhlí,

u nás můžete získat až 6.000,- Kč 

s využitím akce Finanční podpora SD.

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

hnědé, černé uhlí
brikety, koks
písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

Jsme držiteli zlaté známky prověřených prodejců Bílinského uhlí,

u nás můžete získat až 6.000,- Kč 

s využitím akce Finanční podpora SD.

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

hnědé, černé uhlí
brikety, koks
písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

JA
R

N
Í 

S
L

E
V

Y
JA

R
N

Í 
S

L
E

V
Y

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

JARNÍ SLEVY

JARNÍ SLEVY

JARNÍ SLEVY
JARNÍ SLEVY

JARNÍ SLEVY

JARNÍ SLEVY

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

hnědé, černé uhlí, brikety, koks, písek - maltový i betonový, drtě, kačírek S
k
lá

d
á
n

í 
u

h
lí

 d
o

p
ra

v
n

ík
e
m

 /
 D

o
p

ra
v
a
 o

d
 2

5
q

 d
o

 4
0
 k

m
 Z

D
A

R
M

A

www.UHLIPISKYCERT.cz    

602 582 222    317 812 216
800 500 505

AKCE JAROAKCE JARO
hnědé uhlí bílinské (Ledvice)

  od 369,- Kč/q - ořech
hnědé uhlí bílinské (Ledvice)

  od 
 Kč/q - ořech369,-

SKLAD VOTICE, DOPRAVNÍ UL.

S
k

lá
d

á
n

í 
u

h
lí

 d
o

p
ra

v
n

ík
e

m
D

o
p

ra
v

a
 o

d
 2

5
q

 d
o

 4
0

 k
m

 Z
D

A
R

M
A

od 369,- Kč/q - ořechAKCE JAROAKCE JARO
hnědé uhlí bílinské (Ledvice)

  od 369,- Kč/q - ořech
hnědé uhlí bílinské (Ledvice)

  od 369,- Kč/q - ořech

beton    uhlipiskycert.cz      770 147 777
SOLOPYSKY 36, 264 01 Sedlčany 

beton    uhlipiskycert.cz      770 147 777
SOLOPYSKY 36, 264 01 Sedlčany 

@ @ 

beton    uhlipiskycert.cz         770 147 777
SOLOPYSKY 36, 264 01 Sedlčany 

beton    uhlipiskycert.cz         770 147 777
SOLOPYSKY 36, 264 01 Sedlčany 
@ @ 

VÝROBA BETONŮ, CEMENTOVÝCH POTĚRŮ, SMĚSÍ
DOPRAVA A ULOŽENÍ BETONU

800 500 505      602 582 222      317 812 216800 500 505      602 582 222      317 812 216
SKLAD VOTICE, DOPRAVNÍ UL.SKLAD VOTICE, DOPRAVNÍ UL.

hnědé, černé uhlí   brikety   koks   písek - maltový i betonový   drtě   kačírek

www.UHLIPISKYCERT.cz    

602 582 222    317 812 216
800 500 505

SKLAD VOTICE, DOPRAVNÍ UL.

S
k
lá

d
á
n

í 
u

h
lí
 d

o
p

ra
v
n

ík
e
m

D
o

p
ra

v
a
 o

d
 2

5
q

 d
o

 4
0
 k

m
 Z

D
A

R
M

A

AKCE JAROAKCE JARO
hnědé uhlí bílinské (Ledvice)

  od 369,- Kč/q - ořech
hnědé uhlí bílinské (Ledvice)

  od 
 Kč/q - ořech369,-

VÝROBA BETONŮ, CEMENTOVÝCH POTĚRŮ, SMĚSÍ

DOPRAVA A ULOŽENÍ BETONU

602 582 222       317 812 216
800 500 505

SKLAD VOTICE, DOPRAVNÍ UL.

hnědé, černé uhlí   brikety   koks   písek - maltový i betonový   drtě   kačírek

SOLOPYSKY 36, 264 01 Sedlčany 
beton   uhlipiskycert.cz      770 147 777@ @ 

Jsme držiteli zlaté známky prověřených prodejců Bílinského uhlí,

u nás můžete získat až 6.000,- Kč 

s využitím akce Finanční podpora SD.

hnědé, černé uhlíbrikety, koks
písek - maltový i betonovýdrtě, kačírek

JA
R

N
Í 

S
L

E
V

Y
JA

R
N

Í 
S

L
E

V
Y

Jsme držiteli zlaté známky prověřených prodejců Bílinského uhlí,

u nás můžete získat až 6.000,- Kč 

s využitím akce Finanční podpora SD.

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

hnědé, černé uhlí
brikety, koks
písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

JA
R

N
Í 

S
L

E
V

Y
JA

R
N

Í 
S

L
E

V
Y

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek - maltový i betonový
drtě, kačírek

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!
Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek maltový i betonový
drtě, kačírek

hnědé, černé uhlí
brikety, koks

písek maltový i betonový
drtě, kačírek

LETNÍ
SLEVY

  Výstavba a rekonstrukce rodinných domů
  Domy na klíč
 Zemní, výkopové a bourací práce
  Rekostrukce koupelen
  Provedení rozvodů všeho druhu 
     (elektroinstalace, vodoinstalace, atd.)
  Zednické a obkladačské práce
  Montáž zařizovacích předmětů
  Štukatérské práce
  Malířské práce
  Úklidové práce

Tel.: +420 602 150 222
www.cmrealizacestaveb.czRealizace staveb 

Působíme v Praze a Středních Čechách



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV WWW.CITROENBN.CZ     CITROEN@CITROENBN.CZ 

Prodej hutního materiálu 
- roxory, kari sítě, nosníky, jekly, trubky, 

plechy, hlazenky, dráty apod. 

Kovovýroba 
– zámečnické práce, soustružení, vrtání, 

frézování, stříhání a ohýbání plechů

Kamenice 3, Nedrahovice
264 01 Sedlčany
Tel.: 318 877 131
Mobil: 739 019 678

Pracovní doba:
Po - pá 7:00-11:30 a 12:00-17:00

So 7:00-12:00

E-mail: prodej@lacina.cz  www.lacina.cz

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y


